АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 декабря 2014 года  № 172

О внесении изменений в постановление от 11.04.2014 г. № 53 «Об утверждении Перечня муниципальных программ МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения программно-целевого метода формирования бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Перечень муниципальных программ МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановление от 11.04.2014 г. № 53 «Об утверждении Перечня муниципальных программ МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» строкой следующего содержания:

	2.Развитие социальной сферы Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

	-Развитие и укрепление культурного потенциала и инфраструктуры поселения в интересах более полного удовлетворения культурных потребностей населения, обеспечение максимального доступа населения к потреблению и созданию культурных ценностей;
-развитие физической культуры и спорта для укрепления здоровья населения, популяризации массового спорта и приобщение различных категорий  населения к регулярным занятиям физической культурой и спортом;
-создание условий и возможностей для успешной социализации и эффективной самореализации детей и молодежи Калитинского сельского поселения, развитие их потенциала в интересах общества.
	Специалисты администрации МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Калитинское сельское поселение http://калитинское.рф;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования;
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации  МО
Калитинское сельское поселение                                          В. И. Бердышев